
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е  
«УП РАВЛЕН И Е ОБРАЗОВАНИЯ Н АДТЕРЕЧН О ГО  

М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  РАЙОНА Ч ЕЧЕН СКО Й  РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

Начальника МУ «Надтеречное РУО»

от /Р . /Р  сШ”
с.п. Знаменское

Об утверждении плана мероприятий 
по реализации Концепции развития системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних на период до 2020 года

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 22 
марта № 520-р, в целях проведения профилактических мероприятий по 
предупреждению безнадзорности и правонарушений среди обучающихся 
образовательных организаций района

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить план мероприятий по реализации Концепции развития системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на период 
до 2020 года в образовательных организациях Надтеречного муниципального 
района (далее -  Концепция). (Приложение № 1)

2.Руководителям образовательных организаций использовать в работе план 
мероприятий по реализации Концепции.

3.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций и ведущего специалиста ОМО 
Кривицкую О.В.

4.Старшему специалисту Апкаевой M.JL разместить информацию на сайте 
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района».

5.Контроль исполнения приказа возложить на Р.А. Яхъяеву.

Начальник И.С. М уцулханов


